05/06/2023, 13:29 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/4684 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 004/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Serviço. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que,
de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO do Processo n° 016/2023 - Pregão Eletrônico nº 004/2023, contratação de serviços de
telecomunicações para a implementação, operação e manutenção de 200 links de acesso, nas velocidades
descritas na tabela do item 4, através de serviço de banda larga não dedicado, em fibra óptica, com relação
de banda download/upload de 100/50%, da seguinte maneira:

Empresas vencedoras valor total: R$250.650,00 (duzentos e cinquenta mil e seiscentos e cinquenta reais):

BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A (04601397000128) com o lote: 1 no valor total de
R$250.650,00 (duzentos e cinquenta mil e seiscentos e cinquenta reais).

CAMARAGIBE - PE, 05 de JUNHO de 2023

Marcos Ribeiro Filho

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 050623012206

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 05/06/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br